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Acconeer samarbetar med Convergence Promotions 
för att utöka sitt säljnätverk i Nordamerika
Acconeer har tecknat ett avtal med Convergence Promotions LLC om att 
marknadsföra och sälja Acconeers Pulsed Coherent Radar-produkter på den 
nordamerikanska marknaden inklusive USA, Kanada och Mexiko. Kontraktet 
innebär att Convergence Promotions från och med idag kommer att marknadsföra 
Acconeers produkter och bygga upp ett stort nätverk av säljare. På så sätt kommer 
Acconeer att komplettera nuvarande försäljningsupplägg med kraftigt ökad 
täckning över hela Nordamerika.

Magnus Gerward, Head of Business Development, Acconeer kommenterar: "USA-marknaden är 
en av de viktigaste globalt, och vi har sett starka försäljningssiffror för våra utvärderingskit där 
under flera år. Baserat på detta vill vi stärka vår närvaro, och med FCCs beslut nyligen att 
uppdatera reglerna för 60GHz radar är timingen för att göra det optimal. Vi ser fram emot att se 
vilka kunder och affärsmöjligheter samarbetet med Convergence Promotions kommer att ge!”

Glenn ImObersteg, President of Convergence säger: "Det är ett privilegium att representera en 
teknikledare som Acconeer i Nordamerika, och vi förväntar oss stora framgångar med att ta deras 
marknadsledande, strömsnåla radarprodukter för IoT, industri och konsumentlösningar till vårt 
etablerade nätverk av kunder och marknadsområden."

För ytterligare information kontakta:
Lars Lindell, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
Magnus Gerward, Head of Business Development Acconeer, Telefon: +46 10218 92 00, E-mail: 
ir@acconeer.com

Denna information är sådan information som Acconeer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-07-10 09:45 CEST.

Om Convergence Promotions LLC
Sedan 1990 har Convergence Promotions designat och förvaltat framstående partner- och 
försäljningsprogram för ett dussin av världens största teknikföretag, inklusive ARM, NXP, 
Microsoft, Intel och Siemens. Våra program ökar försäljningen genom att utöka 
distributionskanalerna och leverantörsförsäljningen med kust-till-kust-täckning via vårt nätverk av 
oberoende säljare.
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Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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